АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.05.2012

№9
С.Труслейка

  О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции»
 Рассмотрев протест прокуратуры, от 22.05.2012 № 86-01-2012 на распоряжение № 9 от 12.10.2010 2010 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции», в соответствии с федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1.. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации  муниципального образования Труслейское сельское поселение после увольнения с которых гражданин, замещающий должность муниципальной службы в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организациях и(или) выполнять в данной организации работы( оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального служащего ( административного) управления данной организацией входили в должностные ( служебные) обязанности муниципального служащего , с согласия комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и урегулирование конфликта интересов, утвержденной распоряжением администрации 11.03.2011 № 9 ( прилагается)
2. Распоряжение № 9  от 12.10.2010 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции» признать утратившим силу.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации   поселения

          С.И.Леонов
Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Труслейское сельское поселение
 от 30.05.12  № 9
Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Труслейское сельское поселение после увольнения с которых гражданин в течении двух лет имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и урегулирование конфликта интересов.
1.Глава администрации поселения.